
BANKETNÍ MAPA
events@turquoise.cz www.turquoise.cz

Sára Viktorie Chladová
+420 603 989 191

TURQUOISE Středozemská Kuchyně



www.turquoise.cz Strana 2 ze 14

KDO JSME?

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Jsme středomořská restaurace nacházející se v židovské
čtvrti na Starém Městě v Praze.

Speciální ingredience a koření jsou přiváženy z Izraele a
ostatních zemí Středomoří.



ZÁKLADNÍ INFORMACE

Sídlíme v pražské židovské čtvrti, konkrétně v Široké 1, Praha 1, 110 00.

Stanice metra Staroměstská je od nás pouhé 2 minuty chůze a nejbližší
parkování je možné v podzemních garážích Rudolfina.

Nejbližší tramvajová zastávka je Staroměstská kam jezdí gramvaje 2, 17
a 18.

Strana 3 ze 14

KDE SE
NACHÁZÍME?

www.turquoise.cz

TADY JSME



AKCE

www.turquoise.cz Strana 4 ze 14

AKCE

Nic není nemožné
 

Můžeme Vám pomoci uspořádat akci Vašich snů. Potřebujete stůl na
casino? Můžete ho mít! Místnost plnou balonků? Není problém!

Podlahu pokrytou konfetami? Nebo plánujete svatbu?
 

Od Vánočních večírků po korporátní akce, pro Vás zařídíme cokoliv!
 

Sdělte nám svá přání a my je proměníme v realitu!



AKCE

www.turquoise.cz Strana 5 ze 14

NAŠE
PROSTORY

Naše restaurace je perfektním
místem pro uspořádání jakékoliv
akce - od svatby až po casinovou
párty. Prostory restaurace se
skládají ze dvou místností.

RESTAURACE
Naším nejvýznamnějším prostorem
je bezesporu naše zahrada, která
nabízí posezení pod pergolou.
Perfektní místo pro akci s živou
hudbou!

ZAHRADA
Naše restaurace je součástí
Uměleckoprůmyslového muzea,
kde můžeme pořádat velké akce v
konferenčních prostorách
umístěných uvnitř muzea.

MUZEUM



www.turquoise.cz Strana 6 ze 14

AKCE

RESTAURACE

PLOCHA: 150m²
 

KAPACITA:
85 sezení
120 stání



www.turquoise.cz Strana 7 ze 14

AKCE

ZAHRADA

PLOCHA: 700m²
 

KAPACITA:
120 sezení

700 stání s koktejlovými stoly



www.turquoise.cz Strana 8 ze 14

AKCE

MUZEUM

PLOCHA:
Sál I.: 152,82m²

Sál II.: 237,59 m²
Sál III.: 201,74m²

 
KAPACITA:
200 sezení
600 stání



www.turquoise.cz Strana 9 ze 14

AKCE

ROZLOŽENÍ

Ve všech našich prostorech nabízíme následující rozložení:
Auditorium

Banket 4-6-12 pax
Koktejl

Raut



www.turquoise.cz Strana 10 ze 14

AKCE

VYBAVENÍ

Za extra poplatek nabízíme následující vybavení:
Mikrofon
Projektor
Obrazovka
Ozvučení



www.turquoise.cz Strana 11 ze 4

A CO
CATERING?

JÍDLO A NÁPOJE

Nabízíme uvítací pohoštění, kávové přestávky, bufety a
také pohoštění ve formě "menu - udělej si sám".

 
Naše pokrmy jsou výhradně z čerstvých ingrediencí,

které dovážíme z Izraele a ostatních zemí Středozemí.



COFFEE BREAK

JÍDLO A NÁPOJE

CATERING

www.turquoise.cz Strana 12 ze 14

V rámci uvítacího pohoštění nabízíme velký

výběr nápojů jako jsou vína, šampaňské, točené

pivo, koktejly, ale také teplé nápoje jako

například káva nebo čaj.

WELCOME DRINK
Naše kávové přestávky obsahují neomezenou

konzumaci kávy a čaj. Po domluvě také sladké

či slané pečivo a moučníky.



JÍDLO A NÁPOJE GALERIE

www.turquoise.cz Strana 13 ze 14



www.turquoise.cz

KONTAKT:
Sára Viktorie Chladová
events@turquoise.cz

+420 603 989 191

USPOŘÁDEJTE U NÁS AKCI!


